
 

 

ul. Bogumiła Krygowskiego 10, Collegium Geographicum, 61-680 Poznań 

tel. +48 61829 61 11 

wngig@amu.edu.pl 

www.wngig.amu.edu.pl 

Uchwała nr 4-2020/2021 

Rady Programowej ds. kierunku GEOLOGIA 

 Wydziału Nauk Geograficznych i Geologicznych 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie 

 

zasad procesu dyplomowania na studiach 2. stopnia kierunku GEOLOGIA na Wydziale Nauk 
Geograficznych i Geologicznych UAM 

 

 

Na podstawie § 133 pkt. 6 i) Statutu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zasady przeprowadzania procesu dyplomowania na studiach 2. stopnia, prowadzonych 
na kierunku GEOLOGIA na Wydziale Nauk Geograficznych i Geologicznych UAM, określone w 
załączniku nr A do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wprowadza się ogólne wytyczne w zakresie wymagań, struktury i edycji  
pracy magisterskiej na kierunku GEOLOGIA, według wzoru określonego w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 

Wprowadza się wzór karty zgłoszenia tematu pracy dyplomowej, określony w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4 

Uchwała Rady Programowej ds. kierunku GEOLOGIA wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Programowej 

ds. kierunku GEOLOGIA 

Wydziału Nauk Geograficznych i Geologicznych 

 

 

 

Prof. UAM dr hab. inż. Jędrzej Wierzbicki 

 


